
序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

上年度餘額 111,730

1 109.01 1,000,000 1,111,730

2 109.01 老人營養餐食 6,000 1,105,730

3 109.01 崇德社區發展協會 老人營養餐食 27,000 1,078,730

4 109.01 西德社區發展協會 老人營養餐食 9,990 1,068,740

5 109.02 老人營養餐食 4,500 1,064,240

6 109.02 崇德社區發展協會 老人營養餐食 28,500 1,035,740

7 109.02 西德社區發展協會 老人營養餐食 9,990 1,025,750

8 109.03 崇德社區發展協會 老人營養餐食 28,200 997,550

9 109.03 西德社區發展協會 老人營養餐食 9,990 987,560

10 109.03 30,754 956,806

11 109.05 崇德社區發展協會 老人營養餐食 10,500 946,306

12 109.05 西德社區發展協會 老人營養餐食 3,330 942,976

13 109.06 老人營養餐食 5,040 937,936

14 109.06 崇德社區發展協會 老人營養餐食 31,500 906,436

15 109.06 西德社區發展協會 老人營養餐食 14,430 892,006

合計 219,724

備註：依據高雄市田寮區老人營養午餐暨重陽敬老活動補助計畫辦理。

109年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

南六企業股份
有限公司補助

社團法人高雄市田寮老
人福利協進會

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

社團法人高雄市田寮老
人福利協進會

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

支本所公車式
小黃營運經費

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

社團法人高雄市田寮老
人福利協進會

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

每人每餐
補助30元

109年度高雄市田寮區執行財團法人高雄市晉禾社會福利慈善事業基金會             
                     捐助指定用途補助經費表



序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

109年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

序號 日期 補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

1 107.10 80,000 80,000

2 109.05 57,430 22,570

合計 57,430

支本所辦理社
區各項活動用
薄夾克、背心
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